様式第１号（第８条関係）
一般競争入札（事後審査型）参加申請書
　　　　年　　月　　日

　　（宛先）
　　埼玉西部環境保全組合管理者　様

（入札に参加する事業所）
住所・所在地
申請者　　商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付けで入札公告のありました下記案件に係る入札に参加したいので申請します。

１　告示番号　　第　　　号

２　件名

３　連絡先
（1）担当者所属・氏名
（2）電話・FAX番号
（3）メールアドレス

様式第６号（第１１条関係）
入　札　書

１　件　　名

２　履行場所

	十億
	百万
	千
	円

３　金　　額
（税抜額）

４　入札保証金

埼玉西部環境保全組合において制定すべき規則のうち鶴ヶ島市規則を準用する規則（平成１１年規則第２号）第２条の規定により準用する鶴ヶ島市財務規則（平成４年鶴ヶ島市規則第８号）に従い、設計図書等及び現場等を熟知したので、入札いたします。
　　　　　　年　　月　　日

　（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者

住所・所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
上記代理人
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
（注意事項）
１　金額は、算用数字で記入し、頭部に「￥」を付記すること。
２　入札書は、契約希望金額（消費税及び地方消費税相当額を除く金額）を入札書に記載すること。
３　入札書は、１件毎に調製し、文字を消したときは、その部分に印を押すこと。
　　ただし、金額の訂正は無効とする。

様式第７号（第１２条関係）
入　札　辞　退　届

　　年　　月　　日

（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者

住所・所在地

商号又は名称

代　 表　 者

　下記案件について、下記の理由により入札を辞退します。

記
１　件　　名

２　履行場所

３　理　　由

様式第８号（第１９条関係）
一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　年　　月　　日

　（宛先）埼玉西部環境保全組合管理者

住所・所在地
商号又は名称
代表者

　下記工事の入札における参加資格の有無を確認していただきたく、必要書類を添えて申請します。

記

１　告示番号　　　第　　　　　号

２　件　　名

３　入札参加資格
	地方自治法施行令第１６７条の４の該当の有無
	有 ・ 無

	埼玉西部環境保全組合において制定すべき規則のうち鶴ヶ島市規則を準用する規則（平成１１年規則第２号）第２条の規定により準用する鶴ヶ島市財務規則（平成４年鶴ヶ島市規則第８号）第１１３条の規定による一般競争入札の除外の有無
	有 ・ 無

	会社更生法に基づく更生手続開始の申立の有無
	有 ・ 無

	民事再生法に基づく再生手続開始の申立の有無
	有 ・ 無

	埼玉西部環境保全組合建設工事等請負業者指名停止等措置要綱に基づく指名停止の有無
	有 ・ 無

	埼玉西部環境保全組合建設工事等暴力団排除措置要綱に基づく指名除外等の有無
	有 ・ 無

４　その他資料　　別添のとおり